
g
I,!
BEGROTING 1993 HOLBI HORDE (zaterdaenoreen weloen\

VASTE KOSTEN

1. OpkomsÈen

2. KnoÈten

3. ZeLLen

4. Kampvuren

5. Bossen

6. ' Vliegeren

\-/. Fotografie

8. Sintnicolaas

9. Oud en Nieuw

10. Ouderavond

11. Gebruiksmateriaal

L2. Onderhoud spelbestand

13. Kopieerwerk

L4. Telefoon

15. Algemeen

-otaal

Í 325,00

f 136, B0

f 109,55

f 125,00

Í t+7 ,oo

f 133,00

Í 29,50

f 58,00

Í 51,55

f 26,00

Í 159,60

Í 171,50

Í 65,10

f L23,50

f 190.5s

f L.15L,65
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SPECIFICATIE AD. 1: OPKOI.íSTEN

Materiaal Prí i s Aanta'l Bedra o
Koffie
Thee
Limonade
Suiker
Koffiemelkpoeder
Koffiefilters
Speculaas
Sníj koek

Totaal

SPECfFICATIE AD. 2: KNOTTEN

Í 5,-
Í 2,-
Í 2,20
f 2,-
f 1,80
f 1, -

Í 1, -
f 1,50

/ 100,00
Í 10,00
Í L32,00
f 20,00
í 18,00
Í 5,00
Í 10,00
/ 30.00

f 325,00

20
5

60
10
10
5

10
20

-.,Iateriaa1 Priis Annt:l Redr:s
Brood
Soep
Knakworst
Limonade
Rookworst
Vermicelli

TotaaI

SPECIFïCATIE AD. 3: ZEILEN

Í 2,LO
Í L,25
f 1,-
Í 2,20
Í /+,30

f 1,30

L2
20
30
6

9

3

Í 25,2O
f 25,00
Í 30,00
f 13,50
f 38,70
f 3.90

f L36,80

teriaa
Brood
Soep
Knakworst
Limonade
lookworst

- Vermice 11 i

Totaal

Broodmix
Melk
Jam
Hagelslag
Suiker
Chocomelk
Meel
Ei
S troop

Totaal

Í 2,t0
Í L,25
Í 1,-
f 2,20
Í 4,30
f 1,30

f 2,30
Í L,20
f 2,50
f L,25
f 2,-
f 1,50
Í 1,50
f 1,60
Í 2,50

f 25,20
Í t8,75
Í 20,00
f t7 ,20
Í 25,80
f 2.60

f L09 ,55

Í 23,00
Í 2L,60
f 20,00
f 10,00
Í 4,00
f 18,00
Í l-2,00
f 6,40
f 10.00

Í L25,00

L2
15
20
8

6

2

SPECIFICATTE AD. 4: IGI.íPVUREN

Materiaal PrÍj s Aantal Bedrag
10
18
8

8

2

t2
8

4
4



SPECfFfCATIE AD. 5: BOSSEN

MaterÍaal Prii s Aantal Bedras
Brood
Soep
Rookworst
Vermicelli
Limonade

Totaal

SPECTFICATTE A.D. 6: VLTEGEREN

Materiaal Prii s Aantal Bedrac

f 2,L0
Í L,25
f 4,30
Í 1,30
Í 2,20

4
8

4
2

4

Í 8,40
f 10,00
f L7 ,20
Í 2,60
f 8.80

f 47 ,00

Crèpepapier
',ij m

-.out
Touw
Wasknij pers
Vuilniszakken

Totaal

SPECIFICATIE AD, 7: FOTOGRAFïE

Materiaal Prii s Aantal Bedras

f 2,20
Í 1,50
Í L,75
Í 3,50
Í L,25
Í 4,-

f 33,00
f L2,00
Í 35,00
Í 14,00
Í 5,00
f 3t+.OO

/ 133,00

15
8

20
4
4
2

-SPECIFICATIE ÀD. 8: STNTNICOIÀAS

Materiaal Prii s Aantal Bedrae

Fixeer
Ontwikkelaar
Fotopapier

Totaal

Presentj e
Stroo is e1
Sint en Piet

Totaal

SPECIFICATTE AD. 9: OUD EN NIEITI{

Materiaal

f 8,00 1

Í 8,00 1

f 0,30 45

f 0,75 t+O

f t4,50 1

f 4,50 3

Pri ís Aantal Bedras
0liebollerrmix
Melk
Krenten
Poedersuiker
Olie

Totaal

f L,49
Í L,20
f 2,L5
Í 2,45
Í 2,49

6

6

6

3

6

f 9,00
f 7,20
/ 13,00
f 7,35
f 15.00

f sL,ss



SPECfFICATTE AD. 10: OUDEMVOND

Materiaal Prii s Aantal Bedras
Koffie
MeIk
Suiker
Snij koek
Fotoraampj es

Totaal

f 5,-
f 2,-
f 2,-
f 1,50
f 0,09

Í 5,00
Í 4,00
f 2,00
f 6,00
f 9.00

f 26,00

1
2

1
4
100

SPECIFICATTE AD. 1I: GEBRUIKSUATERIALEN

Materiaal Prii s Aantal Bedras
Stiften

-^'otloden
Scharen
Plakaatverf
Plakband
lij m

Klei
Gips
Figuurzaagj es
Gum, puntenslijpers e.d.
Balpompj e

Totaal

Í 5,-
Í 1, -
Í 3,-
f 5,-
f 2,LO
Í 2,r0
f 4,60
Í 20,50
f 2,25
Í l+ ,50
f 4,-

Í 20,00
f 10,00
f 15,00
Í 20,00
Í 2L,00
f 8,40
Í 9,20
f 20,50
Í 27 ,00
Í 4,50
f 4.00

f rse,60

4
10
5
l+

10
4
2

1

L2
1

1

SPECfFICATTE AD. L2: ONDERHOUD SPELBESTAND

Materiaal Prii s Aantal Bedras
Voetbal (1eder)
Iennisballen

-Shuttels
Voetbal (licht)
Blokj es
Vlaggetjes e. d.
Kwasten
Smokkelaar
Kwartet
Bingo
Risk
TrÍviant
Vlaggenroof
Levens

Totaal

f 50,00
f 12,00
f 15,00
f 40,00
f 5,00
f 8,50
f 16,50
f 2,00
f 4,50
Í 5,00
f 3,00
Í 4,00
f 2,00
f 4.00

Í L7t,50

/ 50,00
Í 4,00
Í 3,00
f 20,00
Í 0,50
Í 8,50
f 0,6s

1
2

5

2

10
1

10



SPECIFTCATIE AD. 13: KOPTEERIIERK

Betreft Per iaar Aantal Bedras
Nieuwsbrief
Kampbrief
Inschrijvingen
Bestelformuli-eren
Ledenlij st
Informatie
Installatie
aanmaningen e.d

Totaal

Belronden leden
Afstemming
Activiteiten
Ouders -vervoer

TotaaI

SPECIFICATIE AD. 15: ALGEIíEEN

Ma teri aa] Pri 'i s Aantal Bedrag

l0
l+

1
I

10
2
4

20

/ 10,00
Í 0,50
Í L,25
Í 2,25

f 31,50
Í L2,60
Í L,75
f L,75
f 5,60
Í 3,50
Í 7,00
f L.40

f 65,10

45
45
25
25
8

2s
25
1

SPECIFICATIE AD. L4: TELEFOONKOSTEN

-Iateriaal 
Priis Aantal Bedrag

6

52
L2
10

f 60,00
f 26,00
Í 15,00
f 22.50

Í r23,50

EHBO - kis t
Schoonmaak
Donald Duckj es
Presentjes zieke
Administratie
Dostzegels

-Buthaan
Benzinekosten
Lampolie

Totaal

/ 15,00
Í 3,39
f 5,00
Í 7 ,50
/ 10,00
Í 0,70
Í 23,50
Í 72,00
f L,25

f 15,00
f 20,40
f 20,00
f 15,00
í 10,00
f 8,/+o
f 23,50
f 72,00
f 6.2s

f L90,55

1

6

4
2

1

L2
1

1
5



SPECIFICATIE AD. 1: INNOVATTE SPELMATERIAAL

Materiaal Prii s Aantal Bedras
Vier op een rÍj
Onderuit
Toren van Pisa
Twister
Kwartet
LIie is wie
Scrabble
Blokkendoos
Triominos
Badmintonrackets
Jeu de Boules
Coleman
Croketset

- Totaal

Í 40,00
/ 40,00
Í 20,00
/ 50,00
/ 13,00
Í 40,oo
/ 50,00
/ 11,00
Í 28,00
Í 8,00
/ 30,00
Í21,5,00
/ 35,00

Í 80,00
f 80,00
Í 40,00
/ 100,00
Í 42,00
Í 40,00
Í 50,00
Í 22,00
Í 28,00
Í 48,00
Í 60,00
Í 2L5,OO
f 3s.00

/ 840,00

2

2

2

2

4
1
1
2

1
6

2

1

1

SPECIFICATIE AD. 2: INNOVATTE KEUKENINVENTARIS

Materí aa'l Prí i s Aantal Berlra q

Kookpan
Opscheplepel
Snij plank
Messenset

Totaal

2

1

2

1

f
Í
Í
Í

150,00
15 ,00
30,00
40,00

/ 300,00
Í 15,00
Í 60,00
f 40.00

Í 4ts,oo

SPECIFICATIE AD. 3: INNOVATIE OPBERGI.ÍATERIAAL

Materiaal Prii s Aantal Bedras
Spelkist
Boekenkist
Kunststof krat

Totaal

SPECIFTCATIE AD. 4: INVENTARIS

Materiaal Prí i .s Aentn'l Bedre o

Í
Í
Í

75,00
75,00
15,00

2

1

8

Kachel
Bank
Schragen

TotaaI

150, 00
85,00
20,00

/ 150,00
f 34O,OO
/ 160.00

/ 650,00

1
4
8

Í
Í
Í
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IIENSENLIJST 1993 HOLBI HORDE (zaterdagmorgen welPen)

VARIABELE KOSTEN

1. Innovatie spelmateriaal

2. fnnovatie keukeninventaris

3. Innovatj-e opbergmateriaal

'+. Inventaris

Totaal

Í 840,00

f 415,00

Í 345,00

f 650.00

Í 2.250 ,00


